
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 35

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2013

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2013 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2013 10:30:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2013 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEI VALTER ALIBERTI JUNIOR - ITAPETININGA-SP - CONFORME
DESCRIMINADO EM MEMORIAL DESCRITIVO (PROJETO BÁSICO) , PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
DE QUANTITATIVOS COM PREÇOS UNITÁRIOS E CUSTO ESTIMADO E CRONOGRAMA FISICO
FINANCEIRO ANEXOS AO PROCESSO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEI VALTER ALIBERTI JUNIOR - ITAPETININGA-SP - CONFORME
DESCRIMINADO EM MEMORIAL DESCRITIVO (PROJETO BÁSICO) , PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
DE QUANTITATIVOS COM PREÇOS UNITÁRIOS E CUSTO ESTIMADO E CRONOGRAMA FISICO
FINANCEIRO ANEXOS AO PROCESSO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2013 10:30:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS 08 2013 Baixar

10/09/2013 00:00:00TP 08 2013 - EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/35/contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-execucao-de-servicos-de-reforma-e-ampliacao-da-emei-valter-aliberti-junior-itapetininga-sp-conforme-descriminado-em-memorial-descritivo-projeto-basico-planilha-orcamentaria-de-quantitativos-com-precos-unitarios-e-custo-estimado-e-cronograma-fisico/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa1a1da3a23fae87a866f07746d6a1a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a5ffa7d5ddd5a2179906c256657ef76.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/09/2013 00:00:00ANEXOS ATUALIZADOS TP 08/2013 Baixar

06/09/2013 00:00:00TP082013 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL COM A NOVA DAT... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683670c86beaa9985e70b261c2f83a25.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1ee031d0e5c3daf3a5c4bcc866c0ff5.pdf

